PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

PORTARIA Nº 10/2025
De 14 de Abril de 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO FAZENDA RIO
GRANDE/PR, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº
7649/2025;

Considerando o Decreto Municipal 4442/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Institui a Comissão de Monitoramento e Avaliação de parcerias como termo de Colaboração,
termo de fomento e acordo de cooperação, observadas as normas contidas na Lei  Federal  n º
13019,  de  31  de  julho  de  2014  e  o  Decreto  Municipal  nº  4442/2017 de  06 de  abril  de  2017,
composta pelos servidores:

Presidente: Carina de Faria Mondini, matrícula 352554
Membro: Wellington Luiz Costa, Matrícula 352581
Membro: Wiliam Morrete Maioki, matrícula 360901

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e atue-se.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 14 de abril de 2025.

Paulo Eduardo dos Santos
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

Decreto nº 7649/2025

Ciente:
Carina de Faria Mondini
Wellington Luiz Costa
Wiliam Morrete Maioki

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude
Rua Santa Mônica, 724, Santa Terezinha – CEP 83.829-225. Fone (41) 3627-8555

SÚMULA:  “Designa  Comissão  de
Monitoramento de parcerias com Termo de
Colaboração,  observadas  as  normas
contidas  na  Lei  Federal  nº  13019/20214  e
Decreto  Municipal  4442/20217 conforme
especifica”

Data de criação do documento: 14/04/2025 às 16:04:00

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GVK VG6 43D K03